融资财务顾问合同范本
甲方：
乙方：
鉴于：甲方(借款人)因企业发展有资金需求，现拟提供做为融资抵押物，委托乙方(融资顾问)协助完成融资。甲、乙双方经协商一致，达成如下协议，以资各方遵守：
一、服务项目
乙方就甲方的融资需求提供融资顾问服务，乙方将帮助甲方获得融资款，甲乙双方确定出资方为，融资方式包括但不限于通过银行获得委托贷款或企业拆借等方式。
二、甲方的义务
1.向乙方提供全面真实的经营状况、在建项目进展现状等信息资料;
2.根据乙方引荐出资方的要求，及时提供相关资料，并对资料的真实性、有效性以及合法性负责。因甲方提供的资料导致乙方被第三人索赔，乙方有权向甲方追偿;
3.未履行本合同，甲方或其授权代表在融资过程中对任何书面文件的确认，均视为甲方对乙方提供融资顾问服务的确定，并由甲方承担相应法律后果;
.自本协议签订之日起，至甲方与出资方达成书面借款协议，即视为乙方完成本协议所述的融资顾问服务;在所借资金正式到达乙方银行账户前，甲方有权按合同要求向乙方支付融资顾问费用，并以融资顾问费用达到乙方账户，获得乙方正是反馈为主。
5.甲方应按照本协议第四条的约定，向乙方支付顾问费。
三、乙方的义务
1.对甲方的融资需求进行研究分析，根据甲方的实际情况向甲方引荐相关投资方;
2.参与甲方与投资方之间的商务谈判，帮助甲方在融资过程中尽可能提高价格，实现利益最大化;
3.协助设计融资方案，并在最终得到甲方与投资方的认可后协助监督实施。
四、顾问费用
1.协议双方确认，就本协议所诉融资项目，甲方的融资额度为人民币元，期限为年;
2.协议双方确认，就本协议所诉融资项目，甲方除向出资方支付融资成本外，应向乙方支付融资顾问费用：贷款总额的百分之三
.甲乙应在融资款到账之当天，将融资顾问费用以银行转账、支票或现金本票的方式向乙方进行支付;
5.若出资方对甲方进行分期放贷，则应按上述约定，按每期的金额计算顾问费用并逐次进行支付;
6.若甲方未按约定支付顾问费用，每延迟一天，应向乙方支付未支付部分的万分之二点一做为违约金。
五、其他约定
1.就本次融资行为，以及本协议履行过程中获得的各方信息，协议各方均不得向任何第三方泄露;
2.本协议自签订之日起生效;
3.本协议未尽事宜，可由各方继续协商，并签订补充协议进行确认;
.本协议一式两份，协议各方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日